
Ayuntamiento   de   SAN   MATEO   DE   GALLEGO 
(Zaragoza)

Cód. Postal: 50840 N.I.F.: P-5023800-E Reg. E.L. 01502357

Domicilio: Plaza de España, 5 Teléfono: 976 68 41 80 Fax: 976 68 44 30

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ANUNCIO LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS CONVOCATORIA  PARA LA 
CREACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO.

ANUNCIO:

De acuerdo con el Decreto de Alcaldía 13/2023, de 17 de enero, se ha resuelto lo siguiente:

Vistas las bases publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Zaragoza número 261 con fecha 
14 de noviembre de 2022, correspondientes a la  convocatoria para la  creación de una bolsa de 
empleo para la categoría profesional de Auxiliar Administrativo por el procedimiento de concurso-
oposición. 

Visto que el plazo de presentación de solicitudes de la misma finalizó el día 5 de diciembre de 2022.

Realizada la revisión de las solicitudes presentadas en plazo y forma para la creación de una bolsa 
de empleo para la categoría profesional de Auxiliar Administrativo por el procedimiento de concurso-
oposición

RESUELVO:

PRIMERO. - Aprobar las listas de admitidos y excluidos provisionalmente:

Admitidos Provisionalmente:

APELLIDOS NOMBRE N.º DNI

Alcalá Tapia Vanesa ***2990**

Aldea Zorraquin Maria Elena ***4226**

Alejandre Rodríguez Mirella ***8882**

Aliaga Perez Ana Cristina ***8253**

Álvarez Crespo Maria Ángeles ***4779**

Andrés Martínez Maria ***3579**

Archilla Sanchez Maria Carmen ***4885**

Arnau Bordonaba Cristina ***3199**

Arribas Ortilles Maria ***7059**

Aso Roca Jorge ***7097**

Avellaneda Martínez de Ternero Nuria ***2903**

Bachiller Fernandez María del Pilar ***0457**

Baquer Miravete Maria Carmen ***2092**

Barra Lisa Carolina ***0363**

Bel Anzue Victor Andrés ***8491**

Belio Centellas María ***9218**

Bellido Millan José Joaquín ***4712**

Bello Villellas Aurora ***7410**

Blasco Gómez Jesús ***4109**

Bravo Martin Yolanda ***2913**

Burgaz Mainar María Teresa ***4147**

Cabrero López Nuria ***7409**

Calonge Gil Mónica ***8803**

Calonge Gil Sara ***9115**

Campdepadros Foguet Carlos ***0414**

Casas Chueca Maria Olga ***6236**

Cases Estella Sara ***7607**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
KJ

JD
KM

G
R

H
3G

D
Q

D
R

EE
R

EY
PK

N
L 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//s

an
m

at
eo

de
ga

lle
go

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
5 



Ayuntamiento   de   SAN   MATEO   DE   GALLEGO 
(Zaragoza)

Cód. Postal: 50840 N.I.F.: P-5023800-E Reg. E.L. 01502357

Domicilio: Plaza de España, 5 Teléfono: 976 68 41 80 Fax: 976 68 44 30

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Castander Gotor David ***4895**

Castejón Reufast Maria Gloria ***5176**

Chacón Huertas Maria Jesús ***6924**

Chen Yu Yuji ***3342**

Chipriana Freire Jesús ***0274**

Cunchillos Majan Ana Maria ***5909**

Diloy Oliete María Soledad ***3588**

Escolano Antorán Juan Manuel ***3628**

Estrada Lazaro Sofia Pilar ***2249**

Fernandez Arzola Yolanda ***2473**

Fernandez Vicente María Teresa ***5848**

Ferruz Alba Elena ***9748**

Floria Puyo Alberto ***5694**

Forcada Murillo Virginia ***5885**

Gallego Sanz Icíar ***8805**

Gandara Moratillas Maria del Pilar ***0991**

Garcia Espadero Nuria ***7271**

Garcia Ferra Ana Pilar ***2733**

García Garcés Natalia ***0517**

Garcia Garcia Angela ***5697**

Garcia Monge Marta Maria ***9945**

Garcia Perales Ana Isabel ***1628**

Gómez Cajal Ana Belen ***1200**

Gómez Luna Sara ***8856**

González Manero Yolanda ***1400**

Gonzalo Chave Angel Manuel ***5495**

Gonzalo Gil Maria del Mar ***2428**

Gracia Fernandez Patricia ***5901**

Gracia López Raúl ***5028**

Gracia López Marta ***9472**

Guerrero Martínez Inmaculada ***5696**

Gutierrez Bes Raquel ***8056**

Gutierrez del Cerro Daniel ***6447**

Hermoso de Mendoza Naval Marta ***9793**

Ibañez Murillo Laura Eugenia ***5500**

Jiménez Gil Sara ***9820**

Jiménez Pomareta Ángela Adoración ***4910**

Kapitannikova Darja ***6044**

Labrador Alonso Amaya ***8270**

Lafuente Hernández Gloria ***8426**

Lamelas Lapena Miguel Angel ***3905**

Lara Bafalluy Ana Isabel ***8990**

Lillo Peralta Raquel ***9142**

Lluna Ferrándiz Maria Amparo ***7903**

Lomba Guillen Adrián Manuel ***2883**

Lombardo León Ana Maria ***3702**

López de Baro Martínez Sonia ***6435**

López Roldan Concepción ***9232**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
KJ

JD
KM

G
R

H
3G

D
Q

D
R

EE
R

EY
PK

N
L 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//s

an
m

at
eo

de
ga

lle
go

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
5 



Ayuntamiento   de   SAN   MATEO   DE   GALLEGO 
(Zaragoza)

Cód. Postal: 50840 N.I.F.: P-5023800-E Reg. E.L. 01502357

Domicilio: Plaza de España, 5 Teléfono: 976 68 41 80 Fax: 976 68 44 30

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Lorda Camats Cristina ***1799**

Lorente Juan Maria Pilar ***6039**

Maldonado Ciudad Gonzalo ***9473**

Marin Aguas Ruth ***8034**

Marin Pradas Beatriz ***8384**

Marin Rubio Raúl ***3917**

Martin Vicente José Francisco ***6599**

Martínez Clemente Maria del Pilar ***6917**

Martínez de Espronceda Arroyo Inés María ***2774**

Martínez Lahiguera Maria del Carmen ***7166**

Mayoral Val Eloy ***6076**

Menes Rios Sandra ***8649**

Millan Balgañon Elisa Maria ***5247**

Molina Lasheras Edurne ***8450**

Montañes Aguerri Ana María ***8182**

Moreno Juste Francisco Javier ***6099**

Moreno Torres Ana María ***0252**

Murillo Campos Nuria ***2024**

Ocasar Blazquez María Victoria ***9179**

Omedas Fernandez Marina ***4765**

Orgaz Alloza Margarita Matilde ***4828**

Palomino Muñoz María del Mar ***6034**

Pamplona Escuer María ***4995**

Pamplona Garcia Sergio ***8003**

Pascual Real Cynthia ***3421**

Perdomo Saez Elva Maria ***8383**

Pereto Luque Silvia María ***5217**

Perez Cordoba Sonia ***8114**

Perez Ruiz Noelia ***3745**

Pinos Borque Maria Carmen ***1925**

Pisonero Rodriguez Yolanda ***9553**

Ponsa Castejón Laura ***6926**

Pradas Riveres Natalia ***6779**

Pruenza Navarro Maria Elena ***2116**

Puertolas Sesma María de las Nieves ***7101**

Ramos Alonso Maria Belen ***5481**

Ramos Artigot Mariano Jesús ***4409**

Redrado Chavarría Beatriz ***7177**

Restrepo Lucumi Jorge Iván ***3623**

Reyes Altarriba Patricia Yolanda ***1143**

Ribas Badarji Mónica ***2403**

Ribon Clavero Maria Carmen ***3555**

Rodriguez Pardos Nuria ***2363**

Rodriguez Pinilla Patricia ***7057**

Ros Valiente Lorena ***8273**

Royo Andia Sara ***0715**

Rubio Gracia Victor ***2743**

Ruiz Echarri Rueda Cristina ***8304**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
KJ

JD
KM

G
R

H
3G

D
Q

D
R

EE
R

EY
PK

N
L 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//s

an
m

at
eo

de
ga

lle
go

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
5 



Ayuntamiento   de   SAN   MATEO   DE   GALLEGO 
(Zaragoza)

Cód. Postal: 50840 N.I.F.: P-5023800-E Reg. E.L. 01502357

Domicilio: Plaza de España, 5 Teléfono: 976 68 41 80 Fax: 976 68 44 30

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ruiz Mateos Sonsoles ***7732**

Ruiz Vozmediano María del Carmen ***2197**

Sanchez Beltran Sergio ***0635**

Sanchez Pastor Ruth ***7352**

Sanz Gomez Inmaculada Concepción ***5910**

Satorra Gavin Ana Belen ***2382**

Satue Segura Sara Melania ***9462**

Sebastian Martin Silvia ***1578**

Seral Marcen Roberto ***5600**

Solano Perez Carmen ***8115**

Soler Cochi María Inmaculada ***7880**

Soro Visanzay Susana ***3503**

Sueiro Vila María del Carmen ***4520**

Tabuenca Pueyo Aleida ***7514**

Tamara Espot Isabel ***8115**

Tolosa Almalé Clara Isabel ***3500**

Tolosana Tesan Hector ***4444**

Torres Sanchis Mar ***8228**

Valero Longares Luz Marina ***5557**

Valverde Marquina Siveli Beatriz ***8966**

Varela Quero Aurora ***5821**

Velamazan Leon Irene ***6083**

Velarte Lahoz Noelia ***7487**

Vicente Gil Maria del Carmen ***5385**

Vicente Romanos Maria Jesus ***5050**

Vives Conde María Vallivana ***8220**

Excluidos Provisionalmente:

NOMBRE APELLIDOS N.º DNI CAUSA

Bolea Clau Rocio ***3952** 6

Casao Gascon Hector ***2037** 1,2

Ferrer Ferrer Maria Ester ***9404** 6

Mazuque Anadón Carolina ***9959** 5

Montañes Sanchez Esther ***7834** 5

Olmos Muñoz Jorge ***9389** 5

Pacheco Berrio Cecilia del Rosario ***3113** 1,2

Puey Barrachina Irene ***1602** 1, 2, 3

Rodríguez Castillo Susana Adela ***4318** 5

Rubio Gil Ana Carmen ***6175** 1, 2, 3

Solanas Lacoma Isabel ***4629** 4

Vera Arriazu Claudia ***5570** 1,2

Falta Anexo I 1

Falta Anexo II 2

Falta DNI 3

Falta Título 4

Falta Tasa 5

Fuera de plazo. 6

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
KJ

JD
KM

G
R

H
3G

D
Q

D
R

EE
R

EY
PK

N
L 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//s

an
m

at
eo

de
ga

lle
go

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
5 



Ayuntamiento   de   SAN   MATEO   DE   GALLEGO 
(Zaragoza)

Cód. Postal: 50840 N.I.F.: P-5023800-E Reg. E.L. 01502357

Domicilio: Plaza de España, 5 Teléfono: 976 68 41 80 Fax: 976 68 44 30

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SEGUNDO.  – Los  aspirantes  excluidos  provisionalmente,  dispondrán  de  un  plazo  de  10  días 
naturales de acuerdo con la base cuarta de las bases de la convocatoria, contados a partir de la 
publicación de la presente resolución en el BOPZ, para efectuar las reclamaciones contra la lista 
provisional  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos,  así  como  solicitar  la  subsanación  de  errores 
materiales.

TERCERO. - Transcurrido el plazo de presentación de documentación para subsanar las solicitudes,  
y una vez comprobada la documentación presentada, se publicará la lista definitiva de aspirantes 
admitidos  y  excluidos,  en el  tablón de anuncios,  en la  sede  electrónica y  en la  página web del 
Ayuntamiento.

CUARTO. – Designar como miembros del tribunal a las siguientes personas:

Presidenta: Dª Iliana Roda Vela Alonso, Sustituta: Pilar Nogueras Aisa o persona en quien delegue.
Vocales: 
D. Ángel Pueyo Fustero, que actuará como secretario. Sustituta: Alejandra Raso del Prim o persona 
en quien delegue.
Dª. Lorena Comenge Ortiz, Sustituta: Pilar Tolosa Almalé o persona en quien delegue.
Dª. Ana Carmen Tolosa Gallego, Sustituta: Elena Pilar Solanas Isac o persona en quien delegue.
Dª. Alicia Mata Pérez, Sustituta: Eva María Paesa García o persona en quien delegue.

Firmado por D. José Manuel González Arruga, como Alcalde – Presidente de San Mateo de Gállego, 
a fecha de la firma electrónica.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
KJ

JD
KM

G
R

H
3G

D
Q

D
R

EE
R

EY
PK

N
L 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//s

an
m

at
eo

de
ga

lle
go

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
5 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de San Mateo de Gállego
	2023-01-18T11:35:13+0100
	San Mateo de Gállego
	JOSE MANUEL GONZÁLEZ ARRUGA - 17734161B (FIRMA)
	Lo acepto




